
RECALL 



CÍL
MYŠLENKA

Problém se zamotanými sluchátky

Problém se zafixováním telefonu ve vodorovné
a horizontální poloze

Problém uchycení telefonu v autě (navigace)

ZADÁNÍ Vytvořit obal na telefon, který by odpovídal našim 
představám (to co od obalu očekáváme my)

KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016 1/5



Univerzální držák na telefon

Ohybné odjímatelné uši, které jsou připevněny 
k tělu telefonupomocí neodymových magnetů, 
které jsou umístěny, jak v silikonovém obalu 
tak v tělu uší.

To umožnuje bezproblémové odejmutí uší 
a využití pouze samotného gumového obalu.

Cony
 

2/5KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



POUŽITÍ

Uložení sluchátek 
omotání sluchátek 
kolem uší

Horizontální a vertikální 
použití (sledování filmů atd.)

Kdekoliv

3/5KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



Využití mřížky od klimatizace
pro zafixování oušek do otvoru
mezi lištami.
(využití např. navigace)

Auto

POUŽITÍ
Tam kde není místo na položení telefonu.
(uši se zaháknou za držadlo, které je 
na každém sedadle před námi)

Autobus

4/5KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



400 mm

70
0 

m
m

Cony
 

Silikon

Magnet

Železné pláty

Ve spodní části jsou umístěné
neodymové magnety, které 
jsou velmi silné
Velikost : 30mm x 2mm
Síla : 4 kg

5/5
KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016


